
 
 
Decreto presidenziale n. 746 
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso l’Università degli 
Studi di Enna “Kore”. – Nomina Commissione giudicatrice. 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTA la richiesta in data 28 ottobre 2024 del docente titolare di Diritto amministrativo nel Dipartimento di Scienze 
economiche e giuridiche predetto corso di studi, prof. Giacomo Gargano, volta all’attivazione di una borsa di ricerca sul 
tema “Organizzazione della Pubblica Amministrazione, alla luce degli sviluppi in corso e futuri sia in Italia che negli 
altri Paesi, con particolare riferimento a quelli dell’area europea”; 
TENUTO CONTO che in seno al Dipartimento di cui trattasi sono in corso studi relativi alla Pubblica 
Amministrazione entro il punto di vista di altro settore giuridico; 
VISTA la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, 
nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario; 
VISTO il proprio Decreto n. 685 del 31/10/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la selezione 
pubblica di cui in epigrafe; 
ATTESO che l’art. 4 del bando prevede la nomina di una Commissione giudicatrice; 
VISTA la nota del Prof. Giacomo Gargano, Responsabile Scientifico del Progetto, con la quale sono proposti i 
nominativi per la costituzione della Commissione giudicatrice; 
VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 
RITENUTA la propria competenza 

 
DECRETA 

 
1) La Commissione giudicatrice della valutazione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso l’Università degli 
Studi di Enna “Kore”, di cui alle premesse, è così costituita: 
Prof. Giacomo GARGANO, professore ordinario per il S. C. 12/C1 dell'Università di Enna "Kore” – Responsabile 
Scientifico del progetto -  presidente; 
Prof. Roberto DI MARIA, professore ordinario per il S. C. 12/D1 dell'Università di Enna "Kore” – componente; 
Prof. Luca PEDULLÀ,  professore associato per il S. C. 12/C1 dell'Università di Enna "Kore” – componente/segretario. 
2) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Ateneo. 
 
 
Enna, 18/11/2024 
           

       Il Presidente 
F.to Prof. Cataldo Salerno 

 

 


